ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА

заседания комиссии об итогах аукциона по продаже в собственность нежилого здания сушилки,находящегося в собственности муниципального района Кинельский.

город Кинель

01 августа 2008 года
Комиссия  по проведению торгов по продаже в собственность земельных участков,   имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального района  Кинельский, составила настоящий протокол об итогах открытого  аукциона (извещение о проведении аукциона опубликовано 28.06.2008 года в газете «Междуречье» № 46 (828)) по продаже нежилого здания сушилки в собственность, в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (принят ГД РФ 30.11.2001 года), Постановлением Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» и на основании принятых  заявок на участие в аукционе о  нижеследующем:

1. Организатор аукциона (продавец) – администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6371000908, КПП 635001001, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

2. Предмет аукционных торгов – продажа в собственность нежилого здания сушилки:

- нежилое здание сушилки, общей площадью 60 кв.м., 1960 года постройки, являющееся собственностью муниципального района Кинельский (Свидетельство о  государственной регистрации права от 26.07.2002 г. Серия 63-АА 587475),  находящегося по адресу: Самарская область, г. Кинель, ул. Деповская, 28.

Кадастровый (условный) номер  объекта : 63:03:010109:0028(0)//2:0000841:А7//0448:00:0031:028:0:0.

Начальная стоимость объекта недвижимости: 150000,00 рублей.

В аукционе на продажу в собственность нежилого здания сушилки приняли  участие: Григорян Ш.А.; Арзуманян А.М.

Комиссия  по проведению аукциона решила:

Согласно п.11 раздела 3 Постановления Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» вышеуказанные участники признаны победителями  аукциона:

по цене последнего предложения приобретаемого в собственность нежилого здания сушилки -165000,00 руб.  предложил участник аукциона, владелец карточки № 1 Григорян Шаген Аветикович.

Данный протокол, подписанный победителем аукциона и организатором аукциона, членами  комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договора продажи нежилого здания сушилки в течение 10 дней.

Протокол об итогах аукциона по продаже в собственность нежилого здания сушилки разместить на официальном сайте муниципального образования – www.kinel.ru  и в газете «Междуречье».

Участник-победитель открытого аукциона по продаже нежилого здания сушилки в собственность — Григорян Шаген Аветикович.